
Salám Jehně s hovězím a kuřecím 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:19
1/1

PSI > Krmiva > Mražené maso a salámy > Salámy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 050367
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025088607

Mletá směs jehněte s hovězím a kuřecím
masem. Salám balen ve varném střevě, lze
vařit i s obalem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Jehněčí maso se vyznačuje vysoce kvalitními bílkovinami.
Obsahuje všechny esenciální aminokyseliny potřebné pro vývoj a
udržování svalové hmoty. Vhodné pro psy se sníženou funkcí
ledvin. Má vysoký obsah kolagenu a je lehce stravitelné.

Hovězí má vysoký obsah esenciálních aminokyselin, železa a
vitamínu B2. Obsahuje proteiny, které podporují růst svalů. Dále
podporuje žvýkací svalstvo, je vynikající na kondici, a také srst.

Kuřecí maso je velice snadno stravitelné a je bohatým zdrojem
bílkovin. Obsahuje příznivý obsah minerálních látek, zejména
železa, fosforu, zinku, sodíku, draslíku a vitamínů skupiny B.

- zpracováno vždy čerstvé
- při zpracování není do masa přidána žádná chemie
- mražené maso má trvanlivost 1 rok

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

